CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº , de 2021

Requer regime de urgência para apreciação do PL

2699/2021. Dispõe sobre a criminalização da

prática de HATERS na rede mundial de

computadores e dá outras providências

Senhor Presidente,

Nos termos do Art 155 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados

– RICD requeremos regime de urgência para apreciação do PL

2699/2021, que dispõe sobre a criminalização da prática de HATERS

na rede mundial de computadores e dá outras providências.

Sala de Sessões, em  de 2021.

Edna Henrique

PSDB/PB

*C
D2

18
37

83
76

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Edna Henrique e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218378376500

RE
Q

 n
.1

64
1/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

08
/2

02
1

16
:0

9
- M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Da Sra. Edna Henrique )

Dispõe sobre a criminalização da

prática de HATERS na rede mundial de

computadores e dá outras providências.

Assinaram eletronicamente o documento CD218378376500, nesta ordem:

 1  Dep. Edna Henrique (PSDB/PB)

 2  Dep. Rose Modesto (PSDB/MS)

 3  Dep. Rodrigo de Castro (PSDB/MG) - LÍDER do PSDB

 4  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 5  Dep. Dalua do Rota (PSC/AP)

 6  Dep. Fred Costa (PATRIOTA/MG) - LÍDER do PATRIOTA

 7  Dep. Iracema Portella (PP/PI)

 8  Dep. Mara Rocha (PSDB/AC)

 9  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5027)

 10  Dep. Celso Sabino (PSDB/PA)

 11  Dep. Julian Lemos (PSL/PB)

 12  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 13  Dep. Wellington Roberto (PL/PB) - LÍDER do PL

 14  Dep. Vicentinho Júnior (PL/TO)

 15  Dep. Aluisio Mendes (PSC/MA)

 16  Dep. Capitão Wagner (PROS/CE) - LÍDER do Bloco PROS, PSC, PTB

 17  Dep. Geninho Zuliani (DEM/SP)

 18  Dep. Dr. Luiz Ovando (PSL/MS)

 19  Dep. Bohn Gass (PT/RS) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

 20  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE) - LÍDER do PSB        *-(P_7834)

 21  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE) - LÍDER do PDT

 22  Dep. Efraim Filho (DEM/PB) - LÍDER do DEM        *-(P_113862)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Edna Henrique e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218378376500

RE
Q

 n
.1

64
1/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

08
/2

02
1

16
:0

9
- M

es
a